Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją: Józefa Puchniewskiego. We wtorek 25 stycznia 1887 r. NA BENEFIS Kazimierza Królikowskiego

W ADMINISTRACJI „DZIENNIKA ŁÓDZKIEGO” jest do nabycia USTAWA o ROBOTNIKACH FABRYCZNYCH. Cena egzemplarza kop. 50.

Droga żelazna FABRYCZNO-ŁÓDZKA podaje do wiadomości, iż w dniu 27 stycznia (8 lutego) 1887 roku o godzinie 10 rano na stacyi towarowej Łódź sprzedane będą przez publiczną licytację towary nie wykupione, których spis podano w ogłoszeniach, zamieszczonych w N.N. Dziennika Łódzkiego 234, 235, 236. 75-1-1

Młoda osoba posiadająca język polski, rosyjski i niemiecki poszukuje miejsca bufetowej lub sklepowej.

wzywa wszystkich wierzycieli pomienionego Bińkowskiego, ażeby w ciągu dni czterdziestu zgłosili się bądź osobiście, bądź przez swoich pełnomocników do niżej podpisanego syndyka i oświadczyli mu, na jaką sumę i z jakiego tytułu są wierzycielami, oraz ażeby wręczyli mu tytuły usprawiedliwiające ich należności, lub też złożyli takowe w kancelaryi Sądu Okręgowego w Piotrkowie. Łódź, d. 12 (24) stycznia 1887 r. Aleksander Małachowski, Adwokat Przysięgły. 79-1-1

Tornistry szkolne dla uczniów i uczennic gimnazjalnych, sporządzone według przepisów, są do nabycia u G. Böhme, 333 ulica Średnia 333. 43-3-3

Warunki Prenumeraty „Gazety Warszawskiej” w WARSZAWIE: rocznie rs. 9, półrocznie 5, kwartalnie 3, miesięcznie 1.